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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Ifjúsági és Sport Bizottsága 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 
2023. június 13. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Siposs Géza (103-as) termében 
tartott üléséről. 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, megjelenésük tényét. 
Perlaki József tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, valamint a 
Hivatal dolgozóit.  
Perlaki József tanácsnok a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő jelen van, így a 
bizottság határozatképes. Kérte a Bizottságot, hogy a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként 
szereplő napirendet fogadják el. 
 
15/2023.(VI.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága az ülés napirendi 
pontjait elfogadta. 

 
Szavazati arány:  9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

Napirend: 
Közgyűlési napirend: 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző  
 

2. Előterjesztés a kiemelt sportszervezetek pályázatairól és a 2023/24. évi bajnoki 
idényre szóló támogatásokról  
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 
 

3. Előterjesztés alapító okiratok módosításáról  
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető  
 

4. Előterjesztés a Kaposvári Jégcsarnok üzemeltetéséről  
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

5. Előterjesztés a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola szakosztályaiban 
fizetendő sportolói hozzájárulások módosításáról  
Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

Átruházott hatáskörű ügy: 
6. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelmekről  

Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 
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Napirendek tárgyalása 
Közgyűlési napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról  
(Az előterjesztést közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Szóbeli kiegészítés: 
Balogh Beáta igazgató asszony összefoglalta az előterjesztés fontosabb adatait, kiemelve a 
sport ágazatra vonatkozó részeket. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
16/2023.(VI.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta az 
önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést, és a 
határozati javaslatokat, valamint a rendeletet-tervezetet elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatokra:  9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
2. Előterjesztés a kiemelt sportszervezetek pályázatairól és a 2023/24. évi bajnoki 

idényre szóló támogatásokról 
(Az előterjesztést közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Ráczné Varga Mária irodavezető asszony összefoglalta az előterjesztés fontosabb adatait. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
17/2023.(VI.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 
kiemelt sportszervezetek pályázatairól és a 2023/2024. évi bajnoki idényre szóló 
támogatásokról készült előterjesztést és a határozati javaslatokat elfogadásra ajánlja a 
Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 
 

3. Előterjesztés alapító okiratok módosításáról  
(Az előterjesztést közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
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18/2023.(VI.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta az 
alapító okiratok módosításáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatokat elfogadásra 
ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
4. Előterjesztés a Kaposvári Jégcsarnok üzemeltetéséről 

(Az előterjesztést közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Szóbeli kiegészítés: 
Balogh Beáta igazgató asszony összefoglalta az előterjesztés fontosabb részeit. 
Dér Tamás alpolgármester elmondta, nagyon sok gyerek használja a Jégcsarnokot nemcsak 
edzésre, de a délelőttönként az órarendbe illesztve is vannak foglalkozások, ez az átalakítás 31 
millió forint megtakarítást eredményez. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
19/2023.(VI.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 
Kaposvári Jégcsarnok üzemeltetéséről szóló előterjesztést és a határozati javaslatokat 
elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
5. Előterjesztés a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola szakosztályaiban 

fizetendő sportolói hozzájárulások módosításáról 
(Az előterjesztést közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Szóbeli kiegészítés: 
dr. Csillag Gábor jegyző elmondta, ezzel az új szabályozással a szakosztályok közt 
egységesebbek a sportolói hozzájárulások és egyértelmű a kedvezmények igénybevétele. 
Dér Tamás alpolgármester elmondta, országosan még így is az egyik legolcsóbb a KASI-
ban sportolni. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
20/2023.(VI.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 
Kaposvári Sportközpont és Sportiskola szakosztályaiban fizetendő sportolói hozzájárulások 
módosításáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatokat elfogadásra ajánlja a 
Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 
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6. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelmekről 
(Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 

 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
21/2023.(VI.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 
rendkívüli sportcélú támogatási kérelmekről szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy  
 
1. a Kaposvári Hallássérültek Sportegyesülete részére működésre, fogyatékkal élők 

sportjának támogatására 50.000.-Ft támogatást biztosít a Sport Keret tartaléka terhére; 
 
2. a Somogy Megyei Diáksport Szövetség részére a Labdarúgó Diákolimpia III. 

korcsoportos Fiú Országos Döntő rendezési költségeihez a Sport Keret tartaléka terhére 
50.000.-Ft támogatást biztosít; 

 
3. a Kaposvári Sporthorgász Egyesület részére a 2022. évi OB győztes női párosnak kiemelt 

versenyek (OB, VB) részvételi költségeihez 50.000.-Ft támogatást biztosít a Sport Keret 
tartaléka terhére; 

 
4. a Donner-Császárrét Érték Egyesület az Ifjúsági és Sport Bizottság a 33/2022.(XI.15.) 

számú határozatának 1. pontjában a prágai VB-n induló Harsányi Ádám lábteniszező 
részvételi költségeihez a 219/2022. számú támogatási szerződésben biztosított 30.000.-Ft 
támogatást Harsányi Ádám sportfelszerelésére használhatja fel, az elszámolás határideje 
2023. december 31. 

 
5. a Kaposvári Arena Senior Vízilabda és Úszó Klub Egyesület az Ifjúsági és Sport 

Bizottság a 12/2022.(IV.19.) számú határozatának 3/11. pontjában szenior úszók 
versenyzési költségeihez biztosított 50.000.-Ft támogatást 2023-ban felhasználhatja, az 
elszámolás határideje 2023. december 31. 

 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Decs Andrea polgármesteri referens 
Határidő:  2023. július 31. 
 
Szavazati arány:  9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a bizottság elnöke az ülést bezárta. 
 
Kaposvár, 2023. június 13. 
 
 
 
 
     Perlaki József   dr. Giber Vilmos 

   tanácsnok        tanácsnok 
           jegyzőkönyv-hitelesítő 


